e T8 - System Toalettpapper

SmartOne®

Think ahead.

Tork SmartOne® Toalettpapper

Artikel 472242

System-ID T8 - System
Toalettpapper
SmartOne®

Farg Vit
Kvalitetsniva Advanced

Lager

Jork s
Toilet H\‘\‘n

Rullens langd
Rullens bredd

Rullens diameter

,x) !""M"l\ ‘ Antal ark

Arklangd

Hylsans inre
diameter

Pragling

Tryck

Systemet Tork SmartOne® Toalettpapper ar unikt i och med att det
matar ut ett hygieniskt ark i taget. Det bidrar till att minska
forbrukningen med upp till 40% jamfort med traditionella dispensrar for
jumbo toalettpapper och innebéar fler besok per rulle.
Hogkapacitetsrullarna Tork SmartOne® passar i miljéer med hog
besoksfrekvens.

Viktiga fordelar:
- Snabb upplésning och minskad férbrukning
minskar risken for stopp i avioppet

- SmartCore® — avtagbar hylsa ger snabb och
enkel pafylining

- Hog kapacitet — minskat underhall och
minskad risk for pappersbrist

- Mjukpapper i tva lager som ger ett langvarigt
intryck



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540656145
;

—_

134 mm
199 mm
199 mm
5,3 dm3
9154 g
924,39
none

Transportférpackning
7322540656152
6

6

134 mm

398 mm

597 mm

31,8 dm3

5,5 kg

5,6 kg

Plastic

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540682281
312

312

1892 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
285,6 kg
292 kg

4

13

Valj en dispenser

/

-

680000

680008

Produktcertifikat:
o

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




